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Реестр осуществляющих деятельность на территории городского округа Октябрьск Самарской области хозяйствующих субъектов с долей регионального и муниципального участия 50 и более процентов 
(по состоянию на 01.01.2019)
	№
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Доля участия государства

 в субъекте, %
	Наименование рынка присутствия хозяйствующего субъекта
	Географические границы рынка
	Рыночная доля хозяйствующего  субъекта на рынке
	Суммарный объем государственного финансирования субъекта, руб.

	
	
	
	
	
	в натуральном выражении, %
	в стоимостном выражении, %
	

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Бюро ритуаль​ных услуг»
	100%
	Организация похорон и предо​ставление связанных с ними услуг 
	Городской 

округ 

Октябрьск
	≈45-50%
	≈40-45%
	0

	2
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа Октябрьск Самарской области «Жилищное управление»
	100%
	Управление недвижимым имуще​ством за вознаграждение или на договорной основе; забор, очистка и распределение воды; Сбор и обработка сточных вод 
	Городской 

округ 

Октябрьск
	100%
	100%
	0

	3
	Фонд поддержки предприни​мательства городского округа Октябрьск
	50%
	Предоставление займов и прочих видов кредита
	Городской 

округ 

Октябрьск
	<10%
	<10%
	0


